

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от: „НЕК ГРУП“ ЕООД

(наименование на участника)

и подписано от: Тунджай Бахри Гюлер, ЕГН:6612302421

(трите имена и ЕГН)

в качеството му на: Управител на фирма „НЕК ГРУП“ ЕООД

(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН: 160117913 / 6612302421;

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

1. Предлагам да изпълня предмета на обществената поръчка по обособена позиция № 3: "Асфалтиране на междублоковото пространство бл."Младост" гр.Крумовград и асфалтови кърпежи на улици гр.Крумовград" за сумата от **56 130,23** лв. /петдесет и шест хиляди сто и тридесет лева, двадесет и три ст. / без ДДС; **67 356,28** лв. / шестдесет и седем хиляди триста и петдесет и шест лева, двадесет и осем ст./ с ДДС, която е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства.

1.1. Показателите за ценообразуване при определяне на единичните цени в количествено-стойностната сметка, при които е формирана стойността за изпълнение на СМР са:

- часова ставка – 3,60 лв./ч.ч;
- допълнителни разходи за труд- 95,00 %;
- допълнителни разходи за механизация – 20,00 %;
- доставно-складови разходи – 8,00 %
- печалба – 10,00 %;

2. Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като:

2.1. посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката;

3. Единичните цени в количествено-стойностната сметка включват всички разходи за съответния вид СМР и няма да се променят при изпълнение на договора за възлагане на обществената поръчка, освен в случаите на чл. 116 от Закона за обществени поръчки.

4. Запознати сме с условието на процедурата, че когато предложение в офертата на участник, свързано с цена или разходи, което подлежи на оценяване, е с повече от 20 на сто по-благоприятно

от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, възложителят изисква подробна писмена обосновка за начина на неговото образуване, която се представя в 5-дневен срок от получаване на искането.

Настоящото предложение е валидно 6 (шест) месеца от крайния срок за подаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

Като неразделна част от настоящото ценово предложение, прилагаме следните документи:

а./ Остойностена количествена сметка по единични цени.

б./ Анализи за определяне на единични цени.

Посочените цени включват всички разходи за точното и качествено изпълнение на инженеринговите дейности в съответствие с нормите и нормативите действащи в Република България. Цените са посочени в български лева.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията и техническата спецификация по процедурата.

5. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, не по-късно от датата на сключване на договора ние се задължаваме да представим:

а) Гаранция за изпълнение по договора в размер на 3 % от предложената обща цена.

До подготвяне на официалния договор, тази оферта, заедно с потвърждението от Ваша страна за възлагане на договора ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Запознати сме, че ако участник включи елементи от ценовото си предложение извън съответния плик, ще бъде отстранен от участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по чл. 313 от Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 12.09.2017 год.

ПОДПИС И ПЕЧАТ: _____



Обект: Асфалтиране на междублоково пространство пред бл. " Младост"

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед. мярка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	анализ	Доставка и полагане на минералбетон с деб. 10 см	м3	✓ 13.00	✓ 17.87	232.31
2	анализ	Доставка и полагане на битумен разлив	м2	✓ 897.00	✓ 1.58	1417.26
3	анализ	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес 4 см	т	✓ 86.20	✓ 145.72	12561.06
		ОБЩО:				14210.63
		10 Печалба %				1421.06
						15631.69
		20 % ДДС				3126.34
		ВСИЧКО:				18758.03

Управител:.....
/ Тунджай Гюлер /



Обект: Асфалтови кърпежи на улици гр. Крумовград

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед. мярка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	анализ	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асфалтова смес с деб. 4 до 6 см ръчно	м2	✓ 1164.00	✓ 23.28	27097.92
2	анализ	Заливане на фуги в настилка с асфалтова паста	м	✓ 4656.00	✓ 2.04	9498.24
3	анализ	Превоз асфалтова смес	т	✓ 139.68	✓ 1.58	220.69
		ОБЩО:				36816.85
		10% Печалба				3681.69
						40498.54
		20 % ДДС				8099.71
		ВСИЧКО:				48598.25

Управител:.....
/ Тунджай Гюлер /

ОПЗ: "Асфалтиране на междублоковото пространство бл."Младост" гр.Крумовград и асфалтови кърпежи на улици гр.Крумовград"

Обект: Асфалтови кърпежи на улици гр. Крумовград

АНАЛИЗНИ ЦЕНИ

	име	мярка	к-во	цена	ст-ст.
N.1	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилната с гореща асфалтова смес с деб. 4 до 6 см ръчно	м2	1 164.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС	тона	0.11000	108.00	11.88
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	РАЗКЪРТВАЧ БЕНЗИНОВ КОМПЛЕКТ	мсм	✓ 0.04200	20.00	0.84
	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН ДО 2 Т	мсм	✓ 0.01170	160.00	1.87
	ФУГОРЕЗАЧКА	мсм	✓ 0.04200	80.00	3.36
					6.07
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	✓ 0.45000	3.60	1.62
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		✓ 8.00000		0.95
	доп.р.механизация (%)		✓ 20.00000		1.21
	доп.р-ди труд (%)		✓ 95.00000		1.54
	всичко преки				19.57
	общо допълнителни р-ди				3.70
	Обща цена :				23.28 ✓
N.2	Заливане на фуги в настилната с асфалтова паста	м	4 656.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	Асфалтова паста	кг	0.17000	3.40	0.58
	БРАШНО КАМЕННО	кг	0.23000	0.05	0.01
					0.59
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	✓ 0.20000	3.60	0.72
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		✓ 8.00000		0.05
	доп.р-ди труд (%)		✓ 95.00000		0.68
	всичко преки				1.31
	общо допълнителни р-ди				0.73
	Обща цена :				2.04 ✓
N.3	Превоз асфалтова смес	тона	139.68		

	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	САМОСВАЛ	МСМ	р.н. 0.00660	цена 200.00	ст-ст 1.32
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		20.00000		0.26
	всичко преки				1.32
	общо допълнителни р-ди				0.26
	Обща цена :				1.58

Управител:
/ Тунджай Гюлер /

ОПЗ: "Асфалтиране на междублоковото пространство бл."Младост" гр.Крумовград и асфалтови кърпежи на улици гр.Крумовград"

Обект: Асфалтиране на междублоково пространство пред бл. " Младост"

АНАЛИЗНИ ЦЕНИ

	име	мярка	к-во	цена	ст-ст.
N.1	Доставка и полагане на минералбетон с деб. 10 см	м3	13.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	КАМЪК ТРОШЕН	м3	1.00000	4.40	4.40
	ВОДА	м3	0.05300	2.00	0.11
					4.51
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ВАЛЯК САМОХОДЕН СТАТИЧЕН ДО 10Т	мсм	✓ 0.01456	190.00	2.77
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	✓ 1.38000	3.60	4.97
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		✓ 8.00000		0.36
	доп.р.механизация (%)		✓ 20.00000		0.55
	доп.р-ди труд (%)		✓ 95.00000		4.72
	всичко преки				12.24
	общо допълнителни р-ди				5.63
	Обща цена :				17.87
N.2	Доставка и полагане на битумен разлив	м2	897.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БИТУМ	кг	1.35000	0.90	1.22
	ВОДА	м3	0.01000	2.00	0.02
	МАЗУТ	кг	0.03300	0.90	0.03
					1.26
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АВТОГУДРОНАТОР	мсм	✓ 0.00028	450.00	0.13
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	✓ 0.00930	3.60	0.03
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		✓ 8.00000		0.10
	доп.р.механизация (%)		✓ 20.00000		0.03
	доп.р-ди труд (%)		✓ 95.00000		0.03
	всичко преки				1.42
	общо допълнителни р-ди				0.16
	Обща цена :				1.58

N.3	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес 4 см	тона	86.20		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС	тона	1.00100	108.00	108.11
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АСФАЛТОРАЗТИЛАЧ НА ГЪСЕНИЧЕН ХОД ТИП'Д-150Б'	мсм	✓ 0.01100	850.00	9.35
	ВАЛЯК САМОХОДЕН ПНЕВМАТИЧЕН ДО 22Т	мсм	✓ 0.01100	220.00	2.42
	ВАЛЯК САМОХОДЕН СТАТИЧЕН ДО 10Т	мсм	✓ 0.02200	190.00	4.18
	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН ДО 2 Т	мсм	✓ 0.01100	160.00	1.76
					17.71
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	✓ 0.43400	3.60	1.56
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	✓ 0.58000	3.60	2.09
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	✓ 0.08400	3.60	0.30
					3.95
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		✓ 8.00000		8.65
	доп.р.механизация (%)		✓ 20.00000		3.54
	доп.р-ди труд (%)		✓ 95.00000		3.76
	всичко преки				129.77
	общо допълнителни р-ди				15.95
	Обща цена :				145.72

Управител:  / Тунджай Гюлер /